Ofício nº 159/2024

Carnaíba, 21 de novembro de 2024.

Assunto: Encaminha Projetos de Leis para Sanção

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente, para encaminhar a vossa senhoria, para SANÇÃO os Projetos de

Leis aprovados nesta Casa, em sessões ordinárias realizadas em 12/11/2024 e 18/11/2024.

Conforme abaixo descrito:

e PROJETO DE LEI Nº 10/2024 — Institui a politica de conscientização e incentivo da

doação de sangue.

* PROJETO DE LEI Nº 13/2024 - Institui o dia da Imprensa no Municipio.

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada
estima, consideragao e aprego.

Atenciosamente.

0 Pax :
Alex Mendes da Silva

Presidente do Poder Legislativo

Exmo. Sr. Data
José de Anchieta Gomes Patriota Assinatura mn
MD. Prefeito do Municipio de Carnaiba — PE.

CHEFE DE GABIN
Mat. 60100907 R

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30. Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 3854-1124
www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaibai@bol.com.br - cmearnaiba@gmail com

CNPJ: 11.459.690.0001-68